西咸新区市场监督管理局沣西新城分局文件

沣西市监发〔2020〕10 号

陕西省西咸新区市场监督管理局沣西新城分局
转发《西咸新区市场监督管理局办公室转发新
型冠状病毒感染肺炎疫情防控期间查处哄抬价

格违法行为指导意见的紧急通知》的通知

各市场监督管理所：

现将西咸新区市场监督管理局办公室转发《新型冠状病毒感

染肺炎疫情防控期间查处哄抬价格违法行为指导意见》的紧急通

知转发给你们，各市场监督管理所要按照区局通知要求，加强价

格监督检查和指导，从严查处价格违法案件，积极做好疫情防控

期间的价格监管工作，及时上报工作情况及典型案例，确保新城

市场交易秩序健康稳定。

附件：西咸新区市场监督管理局办公室转发《新型冠状病毒

感染肺炎疫情防控期间查处哄抬价格违法行为指导意

见》的紧急通知

陕西省西咸新区市场监督管理局沣西新城分局

2020 年 2 月 11 日

陕西省西咸新区市场监督管理局沣西新城分局 2020 年 2 月 11 日印发